
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Povjerenstvo za provođenje  

upisa  u dječje vrtiće 
5 2 4 4 0  P o r e č ,  O . m.  T i t a  5 ,  P . P .  1 6 3  

T e l . 0 5 2  /  4 5 1 - 0 9 9 ,  f a x .  0 5 2  /  4 3 4 - 8 6 8  

KLASA: 601-02/19-01/06 

URBROJ: 2167-01-21/04-19-341 

Poreč-Parenzo, 12.8.2019.g. 

 
 

Na temelju članka 13.  Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/14, 4/15 i 8/17), Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće, na 

sjednici održanoj dana 8.8.2019. godine, donijelo je: 

 
ODLUKU O ODBIJANJU ZAHTJEVA KOJI NE ISPUNJAVAJU UVJETE 

IZ POZIVA ZA UPIS DJECE U DJEČJI VRTIĆ RADOST- PODRUČNI VRTIĆ KAŠTELIR  

ZA PEDAGOŠKU 2019./2020. GODINU 

 

I. 

 

Odbijaju se zahtjevi koji ne ispunjavaju uvjete iz Poziva za upis djece u dječje vrtiće i to: 

 

JASLIČKI PROGRAM 

 

REDNI 

BROJ 

OZNAKA ZAHTJEVA 

KLASA:601-02/18-01/16 

URBROJ: 

RAZLOZI NEISPUNJAVANJA UVJETA 

1.  15-19-328 Dob 

2.  15-19-334 Dob 

3.  15-19-335 Prebivalište 

4.  15-19-336 Prebivalište 

5.  15-19-338 Van roka 

 

II. 

Zahtjeve koji ne ispunjavaju uvjete za upis djece u dječji vrtić zbog dobi djeteta Povjerenstvo će 

razmatrati po stjecanju uvjeta za upis djece u dječji vrtić po toj osnovi. 

 

 

     PREDSJEDNICA 

              Nadia Štifanić Dobrilović, v.r. 

 


